e 000 «ABC-/Iu3aitn»
‘IBC PaspaboTka 1 nponsBoacTBO U3AENUii 13

cTanu, antoMUHNA, KOMNO3UTHbIX MaTtepuanos

MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIBHBINA TOJT JABUT'ATEJIb TPAHCMUCCHUS APTHKY.I
BMW X5 M 2014- Bce AT 4WD 34.10k

Bont Ckoba nog
wTaTHbI camope3
2 oTB. 4 oTB.

MnaHka saknaaHas :
ABC.05.01.001.003 =
2 ots. :

Bont M10x55

LWan6a rposep 10
IWaii6a M10 N g:)“:°p§33 o
Brynka H=20 26x

2 0TB. 4 ote.

Bont M8x30 Bont M8x30 BonT M8x40
Illai6a rposep 8 Waiba rposep 8 LLlaGa rposep 8
Waii6a M8 Waii6a M8 Waii6a M8
2 oTB. 2 ote. 2 oTB.

CocTaB KOMILIEKTA Kpemnexa

HAVMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTUKVYJI
M8x30 4 1.
Bont M8x40 2 mr.
MI10x55 2 . Ilopsinok ycTAaHOBKH KOMILJIEKTA 3aLUTHI:
M8 6 LIT. 1. CHsTb mTaTHBIHA m1acTukoBbli meUIbHUK [IBC. [Tbmbpauk AKIII He cHUMATB.
Iaii6a M10 > T, 2. Tlosuumst A, ycraHoButh BTYIkH H = 20MM.
3 6 1T 3. Tlozunust B, ycTanOBUTH IepeTHUH KPOHIITEHH.
Ilait6a rpoBep 10 > T 4. Tlosuumst C, ycTaHOBUTH 3aAHMIT KpoHIITEHH. [IpeaBapuTenbHO yeTaHOBUTSH 3aknagnbie wianku ABC.05.01.001.003.
Thmanxa saxmaman MS30 > e ABC.05.0L.001.003 FGJ Tlosuumst D, ycraHOBUTH Ha Gamiep CKOOKHU MO/ CaMopes.
. Ycranosuts 3amuty JIBC u TpancMuccHu.
Camopes TORX 6x30 4 wr. 7. 3aKpenuTh KPOMKY MepeHEro Gamnepa Ipi MOMOIIH CaMope3oB 6x30.
Ckoba_nox camopes 4 wr. 8. Bce Touku kperuienns 3atanyte. BH UM A H W E ! [lpu ncnons30BaHUU THEBMOMHCTPYMEHTA ITPOBECTH €TI0 PETYIHUPOBKY
Bryaxa H=20 2 wr. ABC.05.01.000.006-01 cormacHo 3uaueHusM (M6-5 Hm, M8-15 Hum, M10-25 Hum, M12-40 Hwm).

www.abe33.ru



